

ÅRSREDOVISNING

för

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag


Org. nr 556308-5769

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vimmerby 15 maj 2023


Gullmar Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org. nr 556308-5769

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med byggvaror. Verksamheten har under året bedrivits i begränsad form. Främst sker försäljning via auktionssajter på nätet.

Företagets säte är Vimmerby, Kalmar län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	309	649	1 585	7 551
Resultat efter finansiella poster	326	76	-208	615
Soliditet (%)	91	71	65	56
Balansomslutning	2 573	2 885	3 035	3 897

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av att försäljning endast sker via nätet, sedan butiken stängde i juni 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 852 131	75 569	2 047 700
Disp enl beslut på årsstämma			75 569	-75 569	
Årets resultat				284 888	284 888
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 927 700	284 888	2 332 588

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 927 700
Årets resultat	284 888
	<hr/>
	2 212 588
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	2 212 588
	<hr/>
	2 212 588

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		309 412	648 665
Övriga rörelseintäkter		588 139	215 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		897 551	864 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-295 941	-285 860
Övriga externa kostnader		-143 544	-199 647
Personalkostnader	2	-111 503	-170 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 309	-105 589
Summa rörelsekostnader		-625 297	-761 627
Rörelseresultat		272 254	102 538
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		69 271	12 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 307	-39 001
Summa finansiella poster		53 964	-26 969
Resultat efter finansiella poster		326 218	75 569
Resultat före skatt		326 218	75 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 330	0
Årets resultat		284 888	75 569

2023051924541

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

1 048 653

1 104 676

Inventarier, verktyg och installationer

4

18 286

139 877

Summa materiella anläggningstillgångar

1 066 939

1 244 553

Summa anläggningstillgångar

1 066 939

1 244 553

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

898 095

1 144 933

Summa varulager

898 095

1 144 933

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 449

75 523

Övriga fordringar

929

34 720

Summa kortfristiga fordringar

131 378

110 243

Kassa och bank

Kassa och bank

6

476 612

385 368

Summa kassa och bank

476 612

385 368

Summa omsättningstillgångar

1 506 085

1 640 544

SUMMA TILLGÅNGAR

2 573 024

2 885 097

2023051924542

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 927 700

1 852 131

Årets resultat

284 888

75 569

Summa fritt eget kapital

2 212 588

1 927 700

Summa eget kapital

2 332 588

2 047 700

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

492 000

Övriga skulder

90 186

88 418

Summa långfristiga skulder

90 186

580 418

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

48 000

Skatteskulder

6 745

0

Övriga skulder

113 505

178 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

150 250

256 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 573 024

2 885 097

2023051924543

Gullmar Johansson Bygg Aktiebolag

Org.nr. 556308-5769

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,10

0,10

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 850 399	1 911 111
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 712
Utgående anskaffningsvärden	1 850 399	1 850 399
Ingående avskrivningar	-745 723	-689 700
Årets avskrivningar	-56 023	-56 023
Utgående avskrivningar	-801 746	-745 723
Redovisat värde	1 048 653	1 104 676

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 750 797	3 441 766
Försäljningar/utrangeringar	-1 617 751	-690 969
Utgående anskaffningsvärden	1 133 046	2 750 797
Ingående avskrivningar	-2 610 920	-3 252 323
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	1 514 446	690 969
Årets avskrivningar	-18 286	-49 566
Utgående avskrivningar	-1 114 760	-2 610 920
Redovisat värde	18 286	139 877

Not 5 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller senare än 5 år

0

300 000

2023051924544

Gullmar Johansson Bygg Aktiefbolag

Org.nr. 556308-5769

NOTER

Not 6	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000


Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget fortsätter den successiva avvecklingen av verksamheten under ordnade former. Fastigheten är till salu och utförsäljning av lager och maskiner/inventarier pågår via auktionssajter.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vimmerby 15 maj 2023



Gullmar Johansson